
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
      

21 грудня 2023 року       смт. Слобожанське                                             № 496 

 
Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 
***         

З метою соціального захисту дитини, яка залишилась без батьківського піклування, 
керуючись статтею 5 Закону України  «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 
22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної  із 
захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» (зі змінами), відповідно до свідоцтва про народження ***, 

15.07.2015 року народження, (серія I-ВЛ, № ***, видане Зміївським районним відділом 
державної реєстрації актів цивільної стану Головного територіального управління юстиції 
у Харківській області від 18 квітня 2018 року), враховуючи рішення Зміївського районного 
суду  від  30.10.2023 року у справі  № 621/1604/23 Пр. № 2/621/569/23 про позбавлення 
батьківських прав ***, відносно малолітнього сина ***, 15.07.2015 р.н.), витягу з 
Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження 
із зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 СКУ № 
00039641431, на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» 
ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітній дитині ***, 15.07.2015 року народження,  статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника служби у справах дітей 
Наталію МІНДАРЬ. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 

 


